REQUERIMENTO Nº        /2003
(DEP. ALOYSIO NUNES FERREIRA)

Solicita seja formulado convite para
colaborar com a Comissão Especial da
Reforma do Judiciário em Audiências
Públicas.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, que V. Excia.  convide para colaborar com
nossa Comissão, participando em audiência pública, o Dr. Caetano Lagastra, Desembargador do
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Sala das Seções, em 14 de julho de 2003

Aloysio Nunes Ferreira
Deputado Federal

PSDB/SP